
 

 

UCHWAŁA NR LIX/493/2022 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/410/2022 Rady Gminy Rokietnica z dnia 31 stycznia 2022 roku 

w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad Zwierzętami Bezdomnymi oraz Zapobiegania Bezdomności 

Zwierząt w Gminie Rokietnica w 2022 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 11a ust. 1 w zw. z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o ochronie zwierząt (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 572) Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XLVIII/410/2022 Rady Gminy Rokietnica z dnia 31 stycznia 2022 roku w 

sprawie przyjęcia Programu Opieki nad Zwierzętami Bezdomnymi oraz Zapobiegania Bezdomności Zwierząt 

w Gminie Rokietnica w 2022 roku, w ten sposób, że § 12 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu planuje się w budżecie Gminy 

Rokietnica na rok 2022 w wysokości 143 600 00 zł (słownie: sto czterdzieści trzy tysięcy sześćset  złotych 

00/100). 

2. Środki finansowe wydatkowane będą na poszczególne zadania: 

Lp

. 

Jednostka realizująca Środki 

finansowe  

(zł) 

Zadania 

1. Schronisko dla Zwierząt 

„Azorek”  

w Obornikach, ul. 

Łopatyńskiego 1 

98 600 zł - zapewnianie bezdomnym zwierzętom miejsca 

w schronisku dla zwierząt, 

- odławianie bezdomnych zwierząt, 

- obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt 

w schronisku  

dla zwierząt, 

- usypianie ślepych miotów w schronisku, 

- znakowanie zwierząt w schronisku, w szczególności 

psów, 

- poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, 

2. Gabinet Weterynaryjny Dorota 

Godek, ul. Szkolna 1A,  

62-090 Rokietnica 

20 000 zł - zabiegi sterylizacji i kastracji kotów wolnożyjących, 

- usypianie ślepych miotów, 

- leczenie kotów wolnożyjący,  

3. Przychodnia dla zwierząt 

Usługi Weterynaryjne Łukasz 

Lorkiewicz,  

ul. Poznańska 10,  62-090 

Napachanie 

20 000 zł  - zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w 

przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt,  

4. Referat Ochrony Środowiska 5 000 zł  - zakup karmy oraz żywołapki pułapki dla kotów 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 8363



wolnożyjących, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rokietnica 

(-) Izabela Dziamska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8363


		2022-11-24T11:42:30+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




